PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 04.10.2021  № 894-ргл

г. Курск
О поощрении

1. За добросовестный труд и высокие показатели в производственной деятельности
наградить Почетной грамотой Губернатора Курской области
АНТОНЕНКО Владимира Николаевича – мастера по содержанию автодорог акционерного общества «Глушковское дорожное ремонтно-строительное управление № 5», Глушковский район

ЧЕРНЫХ Виталия Александровича – машиниста погрузчика акционерного общества «Тимское дорожное ремонтно-строительное управление № 3», Тимский район

ШУМАКОВА Сергея Ивановича – генерального директора акционерного общества «Медвенское дорожное эксплуатационное предприятие», Медвенский район;

объявить благодарность Губернатора Курской области
МАРЧЕНКО Олегу Егоровичу – дорожному рабочему акционерного общества «Кореневское дорожное эксплуатационное предприятие», Кореневский район

МОРЕНКО Виктору Евгеньевичу – мастеру асфальтобетонного завода акционерного общества «Льговское дорожное эксплуатационное предприятие», Льговский район

ОСЬМИНЕ Александру Евгеньевичу – водителю автомобиля закрытого акционерного общества «Суджанское дорожное ремонтно-строительное управление № 2», Суджанский район.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт